香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（根據公司條例在香港註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：836）

二零一八年九月電廠售電量數據

所附的新聞稿載列華潤電力控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司和聯營公司二

零一八年九月電廠售電量數據。新聞稿載列的資料可能為股價敏感資料。因此，

本公告所附的新聞稿乃按《證券及期貨條例》第XIVA部發出。新聞稿載列的資料

根據內部管理記錄編製，未經外聘核數師審核或審閱。

本公告乃本公司根據《證券及期貨條例》第XIVA部發出。

本公告載列的資料根據內部管理記錄編製，未經外聘核數師審核或審閱，因此該等

數據僅供投資者參考。

投資者在買賣本公司股份時務必審慎行事。

承董事會命

華潤電力控股有限公司

主席

李汝革

香港，二零一八年十月十日

於本公告發表日期，本公司的董事會包括三名非執行董事，即李汝革先生（主席）、陳鷹先生及王彥

先生；三名執行董事，即葛長新先生、胡敏先生及王小彬女士；及四名獨立非執行董事，即馬照祥

先生、梁愛詩女士、錢果豐博士及蘇澤光先生。

1 / 2

                                  即時發佈

二零一八年十月十日

華潤電力附屬電廠二零一八年首九個月售電量增加 2.7%

華潤電力控股有限公司(簡稱「華潤電力」，股份編號：0836)今天宣佈二零一八年九月

附屬電廠售電量達到12,130,617兆瓦時，較二零一七年同期的12,055,259兆瓦時增加了

0.6%。二零一八年首九個月附屬電廠累計售電量達到119,226,648兆瓦時，較二零一七

年同期的116,097,339兆瓦時上漲2.7%。

二零一八年首九個月附屬燃煤電廠同廠同口徑售電量較二零一七年同期增加了 0.2%。

湖北省、河北省、廣東省及其他省份分別錄得 16.7%、6.6%、0.5%及 7.1%的升幅；江

蘇省和河南省分别錄得 9.4%及 5.8%的降幅。

－完－

詳情垂詢：

華潤電力控股有限公司

投資者關係部

電話：（852）2593 7550

傳真：（852）2593 7551

2 / 2

華潤電力旗下各類型電廠於二零一八年九月售電量與二零一七年同期比較

全資/控股電廠
2018 年 9 月售電量

(兆瓦時)

2017 年 9 月售電量

(兆瓦時)

9 月同比增/減幅

(%)

2018年1-9月售電

量(兆瓦時)

2017 年 1-9 月售

電量(兆瓦時)

1-9 月同比增/減

幅(%)

火電廠 10,973,116 11,193,645 -2.0% 106,932,949 106,797,187 0.1%

風電場 927,112 693,978 33.6% 10,353,969 7,658,573 35.2%

水電站 184,888 138,553 33.4% 1,575,148 1,447,863 8.8%

光伏電站 45,501 29,083 56.5% 364,583 193,716 88.2%

全資/控股電廠小計 12,130,617 12,055,259 0.6% 119,226,648 116,097,339 2.7%

聯營電廠小計 2,636,308 2,810,034 -6.2% 28,092,470 27,403,070 2.5%

總計 14,766,925 14,865,293 -0.7% 147,319,119 143,500,409 2.7%

同比附屬燃煤電廠按地區售電量比較

省份
2018 年 9 月售電量

(兆瓦時)

2017 年 9 月售電量

(兆瓦時)

9 月同比增/減幅

(%)

2018 年 1-9 月售

電量(兆瓦時)

2017 年 1-9 月售

電量(兆瓦時)

1-9 月同比增/減

幅(%)

廣東省 1,622,442 1,600,882 1.3% 15,690,816 15,606,514 0.5%

江蘇省 2,872,117 2,906,354 -1.2% 26,482,306 29,214,643 -9.4%

河北省 1,103,915 1,104,089 0.0% 10,634,262 9,973,956 6.6%

河南省 1,397,930 2,046,261 -31.7% 17,276,429 18,334,769 -5.8%

湖北省 1,514,364 953,497 58.8% 11,610,170 9,949,125 16.7%

其他省份 2,412,933 2,544,309 -5.2% 24,734,581 23,085,424 7.1%

同比附屬燃煤電廠總計 10,923,702 11,155,391 -2.1% 106,428,564 106,164,430 0.2%

 同比附屬及聯營燃煤電廠總計 13,560,010 13,965,425 -2.9% 134,521,034 133,567,500 0.7%

	3804216-m01annc  (c-book-17.11)
	Sep 2018 Generation_Press_Chi_v2